我校 2016年财务预算信息公开

根据北京市教委转发教育部《关于做好高等学校财务信息公开工作文件的通

知》（京教财【2013】4 号）的精神，现将我校 2016 年度财务预算信息对外公

开。

        财务处

2016 年 3 月 11 日

205 教育支出 49724.871800 40391.525000 40391.525000 5358.346800 150.000000 600.000000 25.000000 200.000000 3000.000000 3000.000000

20503  职业教育 47424.871800 38091.525000 38091.525000 5358.346800 150.000000 600.000000 25.000000 200.000000 3000.000000 3000.000000

2050302   中专教育 171.335000 171.335000 171.335000

2050305   高等职业教育 47253.536800 37920.190000 37920.190000 5358.346800 150.000000 600.000000 25.000000 200.000000 3000.000000 3000.000000

20509
 教育费附加安
排的支出

2300.000000 2300.000000 2300.000000

2050999
  其他教育费附
加安排的支出

2300.000000 2300.000000 2300.000000

事业单位
经营收入

附属单位上
缴收入

其他收入

使用结余资金和事业基

金等安排下年度预算

事业基金

申报单位：北京电子科技职业学院 单位：万元（保留六位小数）

事业收入

(不含专户
管理的事业

收入)

科目编码

表二：高等学校收入预算表

科目名称 总计

财政拨款

专户管理的
事业收入

小计  一般公共预算 小计

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

205 教育支出 49724.8718 43659.78962 5465.08218 600

20503  职业教育 47424.8718 43659.78962 3165.08218 600

2050302   中专教育 171.335 171.335

2050305   高等职业教育 47253.5368 43659.78962 2993.74718 600

20509  教育费附加安排的支出 2300 2300

2050999   其他教育费附加安排的支出 2300 2300

单位：万元（保留六位小数）

表三：高等学校支出预算表

申报单位：北京电子科技职业学院